永教发〔2023〕12号

永嘉县教育局关于表彰2022年度全县中小学教学品质高质量发展学校的通知

各片区、中小学、幼儿园，县局直属各学校：
为表彰先进、树立榜样，根据2022年永嘉县中小学教育教学综合评价情况，经研究，决定授予永嘉中学等16所学校“永嘉县教学品质高质量发展学校”荣誉称号，现将名单公布如下：
一、优秀奖：永嘉中学、温州翔宇中学、罗浮中学、永嘉县职业中学、崇德实验学校、实验中学、瓯北五中、城西中学、瓯北中心小学、城西小学、瓯北二小、永嘉县外国语实验小学（少艺校）。
二、进步奖：永嘉二中、枫林镇中学、桥头镇中心小学、千石小学。
希望受表彰的学校珍惜荣誉、再接再厉、发挥示范引领作用，为高品质打造“学在永嘉”教育品牌作出新的更大贡献。

 永嘉县教育局
2023年2月1日

[bookmark: _GoBack]

永嘉县教育局办公室                        2023年2月1日印发
1